
2025(令和 7)年 5月吉日 

大樟会東播磨支部 

会員各位 

大樟会東播磨支部 

支部長 宮﨑 善人 

 

第 15期 2024(令和 6)年度 大樟会東播磨支部「同窓会」のご案内 

   

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 下記要領にて、第 15期 2024(令和 6)年度 東播磨支部の総会及び懇親会を開催したく案内

いたしますので、皆様お誘い合わせの上ぜひ出席いただきますようお願いいたします。 

今年は、大樟会事務局から指導により、会計月を従来の 10 月～翌年 9 月から 4 月～翌年 3

月に変更に伴い、東播磨支部総会を従来の秋(10月)開催から 6月末開催に変更しました。同

期の仲間で集い、多数の方々に旧交を深める同窓会の場にしていただけたらと思います。 

敬具 

記 

 

期 日：2025(令和 7)年 6 月 29日（日）10時 30分～14時 30分 

場 所：「東京田村」加古川店 加古川プラザホテル 4F（TEL079-421-4151） 

               住所：加古川市加古川町溝ノ口 800 

    ※４F「東京田村」前に受付を設けています。 

会 費：5,000円(男性会員 31歳以上) 

    男性会員 30歳以下および女性会員 3,000円 

次 第：10：30〜11：00  受付 

    11：00〜11：30  総会（活動報告・活動計画・会計報告・監査報告等） 

    11：30～12：00  大学現状報告・大樟会事務局・来賓挨拶  

    12：00〜14：30  懇親会  

出 欠：同封の返信用ハガキを 6月 16日(月)消印有効【厳守】迄にご返送ください。 

    ※会場予約の都合上、ご協力お願いいたします。 

注 意：出席者は新型コロナ対策として、念のため当日マスク着用をお願いいたします。 

    当日の朝検温していただき、37.5 度以上の場合は欠席でお願いいたします。 

    当日の欠席連絡(急用も含む)は、宮﨑の携帯(090-2118-8265)までお願いいたします。 

お願い：■東播磨支部のグループ LINE を開設しました。今後は支部総

会の案内や支部会員交流会の案内など速やかな情報伝達を目指

しています。QRコードを読み込んで登録をお願いします。           

    申請後、東播磨支部会員としての確認のために、氏名、年齢、卒

業年度(できれば回卒)の返信をお願いします。                       

    ■現役学生の Iターン・Uターンのサポートを目指しています。公務員(市役所・

町役場など)、金融関係(銀行・信用金庫など)の会員の方の出席を希望いたしま

す。現役学生に出席を要請し、直接アドバイスを予定しています。ご協力をお願

いいたします。                           以上 


